
長管協発 6 第 35 号 

令和６年 7 月 25 日 

組合員 各位 

長崎市管工業協同組合 

理 事 長  谷 村  正 夫 

（  公  印  省  略  ） 

 

事業推進のための機器貸与（受取）について 

 

 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、通達文書「長管協発 6 第 33 号」にてご案内しており

ました貸与品の納品について、８月より随時、下記の取引業者が直接お届けにあがり

ます。恐れ入りますが受取のサインをよろしくお願いいたします。 

  

 

記 

 
 
 

【納品業者】 

    ・空 調 服 ・・・・・・・  ㈱ささや 

    ・電動工具 ・・・・・・・・ 長崎機械工具㈱ 

 

    

※ご不明な点などがあれば、事務局までお問い合わせください。 

 

以上 


